1 AA 7666, EC 7666, EF 7666, EH 7666 / 29.11.06 d
	 Zeitsteuertechnik
	 Zeitrelais AA 7666, EC 7666, EF 7666, EH 7666
	 rückfallverzögert	 minitimer®
•	 nach IEC/EN 61 812-1
•	 Verzögerung bis 60 h
•	 6 umschaltbare Zeitbereiche, frontseitig einstellbar
•	 Wiederholgenauigkeit ≤ ± 0,5 %

	 Standardtype
	 Varianten
Bestellbeispiel für Varianten
EF 7666	 .32	 /_ _	 AC 230 V	 50 / 60 Hz	 60 h
	 			   			   Zeitbereichendwert
							       Nennfrequenz
							       Nennspannung
							       Variante, bei Bedarf
							       Kontaktbestückung
							       Gerätetyp
	T echnische Daten
Klemmenbezeichnung:	 EN 50 005
Leiteranschluß:	 2 x 2,5 mm2 massiv oder
	 2 x 1,5 mm2 Litze mit Hülse
	 DIN 46 228-1/-2/-3/-4
Leiterbefestigung:	 Flachklemmen mit selbstabhebender
	 Anschlußscheibe	 IEC/EN 60 999-1
Schnellbefestigung
AA 7666:	 Hutschiene	 IEC/EN 60 715
Einbaubefestigung
EC 7666, EF 7666, EH 7666:	 2 Spannpratzen mit Schrauben
Nettogewicht
AA 7666:	 320 g
EC 7666:	 320 g
EF 7666:	 400 g
EH 7666:	 450 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe:
AA 7666:	 45 x 77 x 127 mm
EC 7666:			  48 x 72 x 120 mm
EF 7666:			   72 x 72 x 128 mm
EH 7666:			  96 x 96 x 138 mm
Fronttafelausschnitt:
EC 7666:			  44 x 67 mm
EF 7666:			   67 x 67 mm
EH 7666:			  ø 91+1 mm
Frontfläche:
EC 7666:			  48 x 72 mm
EH 7666:			  72 x 72 mm
EH 7666:			  96 x 96 mm
4 AA 7666, EC 7666, EF 7666, EH 7666 / 29.11.06 d
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356